rectificados
Cambio de
bujes de
horquillas
delanteras
Alineación
Kit de
afinación
aceite
(14w40xtr-
pro)
Un juego de
balatas
delanteras
(DFCS)
Juago de
bujes de
horquilla
Un
anticongelante

$4,970.69 $4,970.69

Subtotal: $4,970.69

IVA (16%) $795.31

Total: $5,766.00

CINCO MIL SETECIENTOS SESENTA Y
SEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|f92ee860-0fb1-474e-9565-624cd7b2aa9a|2020-04-